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Poules - Table 64

Fencers (present, ordered by fencer number - 35 fencers)
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rank number name and first name club flag

1 1 LINDE Åsa FFF ST
2 2 MÅRTENSSON Elvira FFF ST
3 3 MUMM Emelie DIF ST
4 4 LÖFGREN Sonja DIF ST
5 5 FRANSSON Emma KFK K
5 5 TENGESDAL Vilde BERG
5 5 VORNANEN Johanna MIEK
8 7 LEHRMAN Cecilia LFK LI
8 7 SMØRAAS Louise BERG

10 8 DE GROOTE Annica SAF S
11 9 ENGDAHL Sophie FFF ST
12 10 ERIKSSON Caroline DIF ST
13 12 THIM Lovisa UF UP
14 13 ASP Julia DIF ST
15 15 WRAMNER Natalie GOFK 
16 18 ZANDER Celina SAF S
17 22 FAGERBERG Kerstin UF UP
18 23 FREDÉN Anna DIF ST
19 26 ULLTJÄRN Louise LFK LI
20 30 SLEZIONA Ewa Zofia KF99 
21 32 EKMAN Alice DIF ST
22 34 EIRITZ Ingrid UF UP
23 36 STENBERG MARQVAR ÖFFK 
24 37 HEDBERG Olivia FFF ST
25 47 MUMM Alice DIF ST
26 51 SZILASI Isabelle GOFK 
27 65 EDMAN Irja ÖFFK 
28 9999 ACHTCHIOUK Julia
28 9999 DEMINA Natalia

28 9999 FILINA Anastasia
28 9999 JÖNSSON Cornelia LÖFK 
28 9999 KHOROSHKOVA Natal
28 9999 MAANINKA Moa KF99 
28 9999 MALAMUD Olga
28 9999 ROTH Hedvig SAF S

Document engarde-escrime.com - 2020-02-15 17:36  - FE_FIE_0001 - Page 1



 

Observera att i T32 och T16 saxas matcherna inom dam- och herrklassen på pisterna.  
Dvs, både Poule 1 Dam och Poule 1 Herr fäktas på pist 1 och 2. 

 

 

TÄVLINGSFORMAT  
Poule 
• En inledande pouleomgång med 6 eller 7 fäktare per poule. 

• Alla fäktare går vidare till direkteliminering (DE). 

T128  - T64 
• Direkteliminering utan repêchage. 

• Efter T64 rankas fäktarna som om tävlingen vore slut, dvs efter resultatet i den inledande 
pouleomgången för kvarvarande fäktare. Detta innebär att en sämre rankad fäktare som slagit ut 
en bättre rankad fäktare inte övertar den fäktarens ranking 

T32 
• T32 ersätts av DE-pouler om 4 fäktare per poule.  

• Ettan respektive tvåan från varje poule går vidare till T16. Vid lika resultat i poulen går den 
fäktare vidare som var bäst rankad efter den inledande pouleomgången. 

• Efter T32 rankas fäktarna enligt följande: Alla poule-ettor rankas före poule-tvåor. Rankingen 
mellan fäktarna inom kategori ettor och tvåor avgörs av index. 

T16 
• T16 ersätts av DE-pouler om 4 fäktare per poule.  

• Ettan respektive tvåan från varje poule går vidare till T8. Vid lika resultat i poulen går den fäktare 
vidare som var bäst rankad efter den inledande pouleomgången. 

• Efter T16 rankas fäktarna enligt följande: Alla poule-ettor rankas före poule-tvåor. Rankingen 
mellan fäktarna inom kategori ettor och tvåor avgörs av index. 

T8 - final 
• From T8 fäktas direkteliminering utan repêchage 

 

 



Challenge Bernadotte
Women

Poules - Table 64

Poules, round No 1
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Poule No 1    9:30    Piste 12
Referee: WIK Johan  FFF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
MUMM Alice DIF ST  1  3  2  V  2  3 0.167 -13 16 6
LINDE Åsa FFF ST  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
DE GROOTE Annica SAF S  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 2
ASP Julia DIF ST  V  0  3  V  V V4 0.667 5 22 3
JÖNSSON Cornelia LÖFK  4  1  1  2  3  4 0.000 -15 15 7
SLEZIONA Ewa Zofia KF99  V  0  1  0  V  4 0.333 -10 15 5
MALAMUD Olga  V  2  3  3  V  V 0.500 -2 23 4

Poule No 2    9:30    Piste 13
Referee: ULFSSON FALKNER Per  FFF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
MAANINKA Moa KF99  3  4  V  V  0  V 0.500 1 22 4
WRAMNER Natalie GOFK  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
LEHRMAN Cecilia LFK LI  V  2  V  V  2  V 0.667 6 24 3
FREDÉN Anna DIF ST  2  2  0  3  1  V 0.167 -13 13 6
EDMAN Irja ÖFFK  1  3  3  V  2  V 0.333 -7 19 5
MÅRTENSSON Elvira FFF ST  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
DEMINA Natalia  3  2  1  1  3  1 0.000 -19 11 7

Poule No 3    9:30    Piste 14
Referee: LUND Leonard  DIF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
MUMM Emelie DIF ST  1  V  V  V  V  V 0.833 16 26 1
ENGDAHL Sophie FFF ST  V  V  V  3  V  4 0.667 10 27 3
ROTH Hedvig SAF S  0  3  V  2  1  2 0.167 -14 13 6
EKMAN Alice DIF ST  0  0  2  V  3  1 0.167 -18 11 7
SMØRAAS Louise BERG  0  V  V  4  4  3 0.333 -4 21 5
FAGERBERG Kerstin UF UP  2  3  V  V  V  3 0.500 0 23 4
ACHTCHIOUK Julia  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 2

Poule No 4    9:30    Piste 15
Referee: EKMAN Rikard  FFF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
SZILASI Isabelle GOFK  V  1  1  4  1  V 0.333 -7 17 5
THIM Lovisa UF UP  4  4  4  1  4  V 0.167 -6 22 6
VORNANEN Johanna A MIEK  V  V  V  3  4  V 0.667 4 27 2
STENBERG MARQVARD ÖFFK V2  V  4  4  4  V 0.500 3 24 4
LÖFGREN Sonja DIF ST  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
ULLTJÄRN Louise LFK LI  V  V  V  V  4  3 0.667 4 27 2
KHOROSHKOVA Natalia  3  3  4  1  1  V 0.167 -11 17 7
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Challenge Bernadotte
Women

Poules - Table 64

Poules, round No 1
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Poule No 5    9:30    Piste 16
Referee: AL-NUAIMI Muhannad  KFA KÖPING

V/M ind. HS rank
HEDBERG Olivia FFF ST  V  V  4  3  2  V 0.500 0 24 3
FILINA Anastasia  3  2  3  0  1  V 0.167 -15 14 6
ERIKSSON Caroline DIF ST  4  V  3  2  0  V 0.333 -4 19 5
ZANDER Celina SAF S  V  V  V  3  0  4 0.500 -3 22 4
TENGESDAL Vilde BERG  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
FRANSSON Emma KFK K  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
EIRITZ Ingrid UF UP  2  4  1  V  2  0 0.167 -15 14 6
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Challenge Bernadotte
Women

Poules - Table 64

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 35 fencers)
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rank name flag club V/M ind. HS rk poule

1 FRANSSON Emma KFK KALMAR 1.000 23 30 1
1 MÅRTENSSON Elvir FFF STOCKHOLM 1.000 23 30 1
3 LINDE Åsa FFF STOCKHOLM 1.000 22 30 1
4 LÖFGREN Sonja DIF STOCKHOLM 1.000 13 30 1
5 MUMM Emelie DIF STOCKHOLM 0.833 16 26 1
6 TENGESDAL Vilde BERGENS FK 0.833 14 29 2
7 DE GROOTE Annica SAF SOLNA 0.833 13 29 2
8 ACHTCHIOUK Julia 0.833 10 28 2
9 WRAMNER Natalie GOFK VISBY 0.833 9 26 2

10 ENGDAHL Sophie FFF STOCKHOLM 0.667 10 27 3
11 LEHRMAN Cecilia LFK LINKÖPING 0.667 6 24 3
12 ASP Julia DIF STOCKHOLM 0.667 5 22 3
13 ULLTJÄRN Louise LFK LINKÖPING 0.667 4 27 2
13 VORNANEN Johan MIEKKA MIEHET 0.667 4 27 2
15 STENBERG MARQV ÖFFK ÖSTERSUND 0.500 3 24 4
16 MAANINKA Moa KF99 KUNGSBACK 0.500 1 22 4
17 HEDBERG Olivia FFF STOCKHOLM 0.500 0 24 3
18 FAGERBERG Kersti UF UPPSALA 0.500 0 23 4
19 MALAMUD Olga 0.500 -2 23 4
20 ZANDER Celina SAF SOLNA 0.500 -3 22 4
21 SMØRAAS Louise BERGENS FK 0.333 -4 21 5
22 ERIKSSON Caroline DIF STOCKHOLM 0.333 -4 19 5
23 EDMAN Irja ÖFFK ÖSTERSUND 0.333 -7 19 5
24 SZILASI Isabelle GOFK VISBY 0.333 -7 17 5
25 SLEZIONA Ewa Zofi KF99 KUNGSBACK 0.333 -10 15 5
26 THIM Lovisa UF UPPSALA 0.167 -6 22 6
27 KHOROSHKOVA Na 0.167 -11 17 7
28 MUMM Alice DIF STOCKHOLM 0.167 -13 16 6
29 FREDÉN Anna DIF STOCKHOLM 0.167 -13 13 6
30 ROTH Hedvig SAF SOLNA 0.167 -14 13 6
31 EIRITZ Ingrid UF UPPSALA 0.167 -15 14 6
31 FILINA Anastasia 0.167 -15 14 6
33 EKMAN Alice DIF STOCKHOLM 0.167 -18 11 7
34 JÖNSSON Cornelia LÖFK LIDINGÖ 0.000 -15 15 7
35 DEMINA Natalia 0.000 -19 11 7
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Challenge Bernadotte
Women

Poules - Table 64

Overall ranking (ordered by ranking - 3 fencers)
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rank name flag club

33 FILINA Anastasia
34 JÖNSSON Cornelia LÖFK LIDINGÖ
35 DEMINA Natalia
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Challenge Bernadotte
Women
Table 32

Fencers (present, ordered by fencer number - 32 fencers)
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rank number name and first name club flag

1 1 FRANSSON Emma KFK K
1 1 MÅRTENSSON Elvira FFF ST
3 3 LINDE Åsa FFF ST
4 4 LÖFGREN Sonja DIF ST
5 5 MUMM Emelie DIF ST
6 6 TENGESDAL Vilde BERG
7 7 DE GROOTE Annica SAF S
8 8 ACHTCHIOUK Julia
9 9 WRAMNER Natalie GOFK 

10 10 ENGDAHL Sophie FFF ST
11 11 LEHRMAN Cecilia LFK LI
12 12 ASP Julia DIF ST
13 13 ULLTJÄRN Louise LFK LI
13 13 VORNANEN Johanna MIEK
15 15 STENBERG MARQVAR ÖFFK 
16 16 MAANINKA Moa KF99 
17 17 HEDBERG Olivia FFF ST
18 18 FAGERBERG Kerstin UF UP
19 19 MALAMUD Olga
20 20 ZANDER Celina SAF S
21 21 SMØRAAS Louise BERG
22 22 ERIKSSON Caroline DIF ST
23 23 EDMAN Irja ÖFFK 
24 24 SZILASI Isabelle GOFK 
25 25 SLEZIONA Ewa Zofia KF99 
26 26 THIM Lovisa UF UP
27 27 KHOROSHKOVA Natal
28 28 MUMM Alice DIF ST
29 29 FREDÉN Anna DIF ST
30 30 ROTH Hedvig SAF S
31 31 EIRITZ Ingrid UF UP
32 32 EKMAN Alice DIF ST
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Challenge Bernadotte
Women
Table 32

Poules, round No 1
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Poule No 1    12:30    Piste 1-2
Referee: ULFSSON FALKNER Per  FFF STOCKHOLM, NILSSON Erik  UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
MAANINKA Moa KF99  4  V  V 0.667 -2 34 2
FRANSSON Emma KFK K  V  V  V 1.000 26 45 1
EKMAN Alice DIF ST 10  7  8 0.000 -20 25 4
HEDBERG Olivia FFF ST 11  8  V 0.333 -4 34 3

Poule No 2    12:30    Piste 3-4
Referee: GERDIN Viktor  UF UPPSALA, THIM Tomas  UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
FAGERBERG Kerstin UF UP  6  9  V 0.333 -9 30 3
MÅRTENSSON Elvira FFF ST  V  V  V 1.000 30 45 1
STENBERG MARQVARD ÖFFK  V  8  V 0.667 8 38 2
EIRITZ Ingrid UF UP  9  1  6 0.000 -29 16 4

Poule No 3    12:30    Piste 5-6
Referee: POUSETTE Harald  DIF STOCKHOLM, HELLSTRÖM Lukas  ÄFK STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
ROTH Hedvig SAF S  7  4  V 0.333 -13 26 3
VORNANEN Johanna A MIEK  V 13  V 0.667 14 43 2
LINDE Åsa FFF ST  V  V  V 1.000 24 45 1
MALAMUD Olga  9  7  4 0.000 -25 20 4

Poule No 4    12:30    Piste 7-8
Referee: ELMFELDT Albin  ÄFK STOCKHOLM, ELMFELDT Albin  ÄFK STOCKHOLM
Referee: EKMAN Rikard  FFF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
FREDÉN Anna DIF ST  V  V  4 0.667 2 34 2
ULLTJÄRN Louise LFK LI  9  V  9 0.333 -7 33 3
ZANDER Celina SAF S  8 10  3 0.000 -24 21 4
LÖFGREN Sonja DIF ST  V  V  V 1.000 29 45 1

Poule No 5    12:30    Piste 9-10
Referee: STEINBOCK Simon  UF UPPSALA, TAPPE Jonathan 

V/M ind. HS rank
ASP Julia DIF ST  5  V  V 0.667 5 35 2
MUMM Emelie DIF ST  V  V  V 1.000 25 45 1
MUMM Alice DIF ST  9  8  5 0.000 -23 22 4
SMØRAAS Louise BERG  6  7  V 0.333 -7 28 3

Poule No 6    12:30    Piste 11-12
Referee: WIK Johan  FFF STOCKHOLM, VIKLUND Birgitta 

V/M ind. HS rank
KHOROSHKOVA Natalia  6  V  8 0.333 -13 29 3
LEHRMAN Cecilia LFK LI  V  V  V 1.000 21 45 1
ERIKSSON Caroline DIF ST 12  6 11 0.000 -16 29 4
TENGESDAL Vilde BERG  V 12  V 0.667 8 42 2
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Challenge Bernadotte
Women
Table 32

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 7    12:30    Piste 13-14
Referee: ANDERSSON Simon  ÄFK STOCKHOLM, LUND Leonard  DIF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
DE GROOTE Annica SAF S  V  V 12 0.667 11 42 2
THIM Lovisa UF UP 14  V  V 0.667 10 44 3
EDMAN Irja ÖFFK  2  5  5 0.000 -33 12 4
ENGDAHL Sophie FFF ST  V 14  V 0.667 12 44 1

Poule No 8    12:30    Piste 15-16
Referee: AL-NUAIMI Muhannad  KFA KÖPING, BILLING Jonas  FFF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
WRAMNER Natalie GOFK  V 12  V 0.667 12 42 2
SLEZIONA Ewa Zofia KF99  6  7 13 0.000 -19 26 4
ACHTCHIOUK Julia  V  V  V 1.000 18 45 1
SZILASI Isabelle GOFK  9  V  8 0.333 -11 32 3
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Challenge Bernadotte
Women
Table 32

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 32 fencers)
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rank name flag club V/M ind. HS rk poule

1 MÅRTENSSON Elvir FFF STOCKHOLM 1.000 30 45 1
2 LÖFGREN Sonja DIF STOCKHOLM 1.000 29 45 1
3 FRANSSON Emma KFK KALMAR 1.000 26 45 1
4 MUMM Emelie DIF STOCKHOLM 1.000 25 45 1
5 LINDE Åsa FFF STOCKHOLM 1.000 24 45 1
6 LEHRMAN Cecilia LFK LINKÖPING 1.000 21 45 1
7 ACHTCHIOUK Julia 1.000 18 45 1
8 VORNANEN Johan MIEKKA MIEHET 0.667 14 43 2
9 ENGDAHL Sophie FFF STOCKHOLM 0.667 12 44 1

10 WRAMNER Natalie GOFK VISBY 0.667 12 42 2
11 DE GROOTE Annica SAF SOLNA 0.667 11 42 2
12 THIM Lovisa UF UPPSALA 0.667 10 44 3
13 TENGESDAL Vilde BERGENS FK 0.667 8 42 2
14 STENBERG MARQV ÖFFK ÖSTERSUND 0.667 8 38 2
15 ASP Julia DIF STOCKHOLM 0.667 5 35 2
16 FREDÉN Anna DIF STOCKHOLM 0.667 2 34 2
17 MAANINKA Moa KF99 KUNGSBACK 0.667 -2 34 2
18 HEDBERG Olivia FFF STOCKHOLM 0.333 -4 34 3
19 ULLTJÄRN Louise LFK LINKÖPING 0.333 -7 33 3
20 SMØRAAS Louise BERGENS FK 0.333 -7 28 3
21 FAGERBERG Kersti UF UPPSALA 0.333 -9 30 3
22 SZILASI Isabelle GOFK VISBY 0.333 -11 32 3
23 KHOROSHKOVA Na 0.333 -13 29 3
24 ROTH Hedvig SAF SOLNA 0.333 -13 26 3
25 ERIKSSON Caroline DIF STOCKHOLM 0.000 -16 29 4
26 SLEZIONA Ewa Zofi KF99 KUNGSBACK 0.000 -19 26 4
27 EKMAN Alice DIF STOCKHOLM 0.000 -20 25 4
28 MUMM Alice DIF STOCKHOLM 0.000 -23 22 4
29 ZANDER Celina SAF SOLNA 0.000 -24 21 4
30 MALAMUD Olga 0.000 -25 20 4
31 EIRITZ Ingrid UF UPPSALA 0.000 -29 16 4
32 EDMAN Irja ÖFFK ÖSTERSUND 0.000 -33 12 4
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Challenge Bernadotte
Women
Table 16

Fencers (present, ordered by fencer number - 16 fencers)
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rank number name and first name club flag

1 1 MÅRTENSSON Elvira FFF ST
2 2 LÖFGREN Sonja DIF ST
3 3 FRANSSON Emma KFK K
4 4 MUMM Emelie DIF ST
5 5 LINDE Åsa FFF ST
6 6 LEHRMAN Cecilia LFK LI
7 7 ACHTCHIOUK Julia
8 8 ENGDAHL Sophie FFF ST
9 9 VORNANEN Johanna MIEK

10 10 WRAMNER Natalie GOFK 
11 11 DE GROOTE Annica SAF S
12 12 TENGESDAL Vilde BERG
13 13 STENBERG MARQVAR ÖFFK 
14 14 ASP Julia DIF ST
15 15 FREDÉN Anna DIF ST
16 16 MAANINKA Moa KF99 
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Challenge Bernadotte
Women
Table 16

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    Piste 1-2
V/M ind. HS rank

MÅRTENSSON Elvira FFF ST  V  V  V 1.000 21 45 1
VORNANEN Johanna A MIEK  9  9 13 0.000 -14 31 4
MAANINKA Moa KF99  7  V  9 0.333 -8 31 3
ENGDAHL Sophie FFF ST  8  V  V 0.667 1 38 2

Poule No 2    Piste 3-4
V/M ind. HS rank

LÖFGREN Sonja DIF ST  V  V 11 0.667 6 41 2
WRAMNER Natalie GOFK  8  5  V 0.333 -15 28 4
ACHTCHIOUK Julia 12  V  V 0.667 13 42 1
FREDÉN Anna DIF ST  V 13  9 0.333 -4 37 3

Poule No 3    Piste 5-6
V/M ind. HS rank

FRANSSON Emma KFK K  V  V 14 0.667 2 44 3
ASP Julia DIF ST 13  9  9 0.000 -14 31 4
LEHRMAN Cecilia LFK LI 14  V V14 0.667 6 43 1
DE GROOTE Annica SAF S  V  V 13 0.667 6 43 1

Poule No 4    Piste 7-8
V/M ind. HS rank

TENGESDAL Vilde BERG  7  8  V 0.333 -10 30 3
LINDE Åsa FFF ST  V V12  V 1.000 18 42 1
MUMM Emelie DIF ST  V 10  V 0.667 12 40 2
STENBERG MARQVARD ÖFFK 10  7  8 0.000 -20 25 4
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Challenge Bernadotte
Women
Table 16

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 16 fencers)
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rank name flag club V/M ind. HS rk poule

1 MÅRTENSSON Elvir FFF STOCKHOLM 1.000 21 45 1
2 LINDE Åsa FFF STOCKHOLM 1.000 18 42 1
3 ACHTCHIOUK Julia 0.667 13 42 1
4 MUMM Emelie DIF STOCKHOLM 0.667 12 40 2
5 DE GROOTE Annica SAF SOLNA 0.667 6 43 1
5 LEHRMAN Cecilia LFK LINKÖPING 0.667 6 43 1
7 LÖFGREN Sonja DIF STOCKHOLM 0.667 6 41 2
8 FRANSSON Emma KFK KALMAR 0.667 2 44 3
9 ENGDAHL Sophie FFF STOCKHOLM 0.667 1 38 2

10 FREDÉN Anna DIF STOCKHOLM 0.333 -4 37 3
11 MAANINKA Moa KF99 KUNGSBACK 0.333 -8 31 3
12 TENGESDAL Vilde BERGENS FK 0.333 -10 30 3
13 WRAMNER Natalie GOFK VISBY 0.333 -15 28 4
14 ASP Julia DIF STOCKHOLM 0.000 -14 31 4
14 VORNANEN Johan MIEKKA MIEHET 0.000 -14 31 4
16 STENBERG MARQV ÖFFK ÖSTERSUND 0.000 -20 25 4
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Table 8 - Final

Fencers (present, ordered by fencer number - 8 fencers)

page 1/1

rank number name and first name club flag

1 1 MÅRTENSSON Elvira FFF ST
2 2 LINDE Åsa FFF ST
3 3 ACHTCHIOUK Julia
4 4 DE GROOTE Annica SAF S
5 5 MUMM Emelie DIF ST
6 6 LEHRMAN Cecilia LFK LI
7 7 LÖFGREN Sonja DIF ST
8 8 ENGDAHL Sophie FFF ST
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Challenge Bernadotte
Women

Table 8 - Final

page 1/1

1 MÅRTENSSON Elvira FFF STOCKHOLM

Tableau of 8

8 ENGDAHL Sophie FFF STOCKHOLM    15/12

5 MUMM Emelie DIF STOCKHOLM

4 DE GROOTE Annica SAF SOLNA    15/14

3 ACHTCHIOUK Julia

6 LEHRMAN Cecilia LFK LINKÖPING    14/13

7 LÖFGREN Sonja DIF STOCKHOLM

2 LINDE Åsa FFF STOCKHOLM    12/11

MÅRTENSSON Elvira

Semi-finals

MUMM Emelie
   15/10

LEHRMAN Cecilia

LINDE Åsa
   15/7

MÅRTENSSON Elvira

Final

LINDE Åsa

   15/14
LINDE Åsa

Document engarde-escrime.com - 2020-02-16 10:00 - Page 3



Challenge Bernadotte
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Table 8 - Final

Overall ranking (ordered by ranking - 8 fencers)

page 1/1

rank name flag club status

1 LINDE Åsa FFF STOCKHOL
2 MÅRTENSSON Elvir FFF STOCKHOL
3 LEHRMAN Cecilia LFK LINKÖPING
3 MUMM Emelie DIF STOCKHOLM
5 ACHTCHIOUK Julia
6 DE GROOTE Annica SAF SOLNA
7 LÖFGREN Sonja DIF STOCKHOLM
8 ENGDAHL Sophie FFF STOCKHOL
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Challenge Bernadotte

Fencers still in competition (ordered by ranking - 35 fencers)
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rank name and first name club nat.

1 LINDE Åsa FFF STOCKHOLM SWE
2 MÅRTENSSON Elvira FFF STOCKHOLM SWE
3 LEHRMAN Cecilia LFK LINKÖPING SWE
3 MUMM Emelie DIF STOCKHOLM SWE
5 ACHTCHIOUK Julia RUS
6 DE GROOTE Annica SAF SOLNA SWE
7 LÖFGREN Sonja DIF STOCKHOLM SWE
8 ENGDAHL Sophie FFF STOCKHOLM SWE
9 FRANSSON Emma KFK KALMAR SWE

10 FREDÉN Anna DIF STOCKHOLM SWE
11 MAANINKA Moa KF99 KUNGSBACK SWE
12 TENGESDAL Vilde BERGENS FK NOR
13 WRAMNER Natalie GOFK VISBY SWE
14 ASP Julia DIF STOCKHOLM SWE
14 VORNANEN Johanna Anni-Maija MIEKKA MIEHET FIN
16 STENBERG MARQVARDSEN Mette ÖFFK ÖSTERSUND SWE
17 THIM Lovisa UF UPPSALA SWE
18 HEDBERG Olivia FFF STOCKHOLM SWE
19 ULLTJÄRN Louise LFK LINKÖPING SWE
20 SMØRAAS Louise BERGENS FK NOR
21 FAGERBERG Kerstin UF UPPSALA SWE
22 SZILASI Isabelle GOFK VISBY SWE
23 KHOROSHKOVA Natalia RUS
24 ROTH Hedvig SAF SOLNA SWE
25 ERIKSSON Caroline DIF STOCKHOLM SWE
26 SLEZIONA Ewa Zofia KF99 KUNGSBACK SWE
27 EKMAN Alice DIF STOCKHOLM SWE
28 MUMM Alice DIF STOCKHOLM SWE
29 ZANDER Celina SAF SOLNA SWE
30 MALAMUD Olga RUS
31 EIRITZ Ingrid UF UPPSALA SWE
32 EDMAN Irja ÖFFK ÖSTERSUND SWE
33 FILINA Anastasia RUS
34 JÖNSSON Cornelia LÖFK LIDINGÖ SWE
35 DEMINA Natalia RUS
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